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Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od świadczeń uzyski-
wanych przez podatników w związku z uczestnicze-

niem w nieodpłatnych szkoleniach z zakresu opieki 
paliatywnej lub hospicyjnej organizowanych przez or-
ganizacje pozarządowe lub przez organy samorządu 
zawodowego lekarzy oraz pielęgniarek i położnych, 
mające siedzibę i działające w państwie członkowskim 
Unii Europejskiej lub innym państwie należącym do 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego albo w Konfe-
deracji Szwajcarskiej.

§ 2. Zaniechanie poboru podatku dochodowego 
od osób fizycznych od świadczeń, o których mowa 
w § 1, otrzymanych w związku z prowadzoną przez po-
datników pozarolniczą działalnością gospodarczą sta-
nowi pomoc de minimis udzielaną w zakresie i na za-
sadach określonych w bezpośrednio obowiązujących 
aktach prawa wspólnotowego dotyczących pomocy 
w ramach zasady de minimis. 

§ 3. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych od 
dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 31 grudnia 2012 r.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych
od niektórych dochodów (przychodów) podatników podatku dochodowego od osób fizycznych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 
i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 
poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, 
Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, 
poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, 
poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, 
poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, 
poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 
Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, 
poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 173 
i Nr 75, poz. 398. 
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